Додаток №5

до програми соціально-економічного

та культурного розвитку м.Чорткова на 2020 рік

Таблиця 5а

ПЕРЕЛІК

пріоритетних інвестиційних проектів, реалізація яких передбачається за кошти державного і місцевого бюджетів у 2020 році у місті Чорткові
	№ з/п
	Найменування проекту, його місцезнаходження, вид робіт
	Рік початку і закінчення
	Проектна потужність,
 у відповідних одиницях
	Наявність проектно-кошторисної документації
	Загальна кошторисна вартість проекту,
тис. гривень
	Джерела фінансування,

тис. гривень


	
	
	
	
	
	усього
	залишок на

01.01.2019
	Усього
	в тому числі за рахунок:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Державного бюджету
	Місцевого бюджету
	Інших джерел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Забезпечення питною водою міста Чорткова, Заводської ОТГ і навколишніх громад – шлях до стратегічного партнерства і спільного розвитку
	2020-2022
	
	-
	-
	-
	25913,000
	20730,400
	3310,600
	1872,000

	2
	Реконструкція водопроводу по вул. Січинського, вул.С. Бандери в м. Чортків Тернопільської області
	2020
	Траса1 вул. Січинського – 300м.

Траса 2 вул. С. Бандери -1093 +20 м
	Проектна документація розроблена
	5093,944
	
	5093,944
	4584,549
	509,395
	

	3
	Реконструкція  каналізаційної мережі по вул. Залізнична, Середня, Січових Стрільців, Шопена, Стрімка, Замкова мікрорайону «Залізничний»  в   м. Чортків Тернопільської області.


	2020
	
	Рішення міської ради №1445

від 06.04.2019р.
	10584,016
	-
	10584,016
	8996,415
	1587,601
	

	4
	Реконструкція біологічних очисних споруд продуктивністю 7000 м.куб/добу з виділенням (першого) І-го пускового комплексу на 4000м.куб/добу вул.. Гранична,88 м.Чортків Тернопільської області
	2017-2020
	7000м3/добу
	Рішення виконавчого комітету Чортківської міської ради від 27.04.2017 року №156


	62403,109
	30903,109
	30903,109
	26903,109
	4000,000
	

	5
	«Упорядкування зон санітарної охорони центрального водозабору питного водопостачання вздовж р. Серет в м. Чортків Тернопільської області»
	2020
	22 га
	Рішення міської ради №1169

10.08.18 р.
	5965,416
	-
	5965,416
	5368,5
	596,5
	


Секретар міської ради                                                                                                                                            Ярослав Дзиндра
Таблиця 5б

ПЕРЕЛІК

потенційних пріоритетних інвестиційних проектів, реалізація яких передбачається за кошти іноземних та вітчизняних інвесторів, а також інших джерел, не заборонених законодавством, у 2020 році у місті Чорткові
	№ з/п
	Найменування проекту, його місцезнаходження, вид робіт
	Рік початку і закінчення
	Орієнтовна кошторисна вартість проекту,
тис. гривень
	Інвестор (ініціатор) проекту
	Проектна потужність, у відповідних одиницях
	Запланована кількість створених робочих місць
	Джерела фінансування,

тис. гривень

	
	
	
	
	
	
	
	Усього
	в тому числі за рахунок:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Міжнародної технічної допомоги
	Коштів інвесторів
	Інших джерел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Заходи енергоефективності в м.Чортків (термомодернізація ЗОШ №5)
	2018-2020
	11808,624
	НЕФКО
	
	
	11808,624
	10628,624
	
	1180,000

	2
	Реконструкція з добудовою 2-го поверху навчально-оздоровчого комплексу Чортківського міського комунального закладу «Палац дітей та юнацтва Чортківської міської ради»
	2020
	5499,430
	Пошук коштів через участь у різних грандах
	
	
	5499,430
	4399,544
	
	1099,886


Секретар міської ради                                                                                                                                            Ярослав Дзиндра

